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دبیر سندیکای صنعت آلومینیوم در گفت وگو با »دنیای اقتصاد« عنوان کرد 

آسیب زنجیره ارزش از کاهش عرضه آلومینیوم
دنیای اقتصاد – سید سجاد موسوی:  عرضه 
ناکافی آلومینیوم در بورس کالا موجب شده  
است زنجیره ارزش این کالا با چالش های جدی 
همراه شود که در نهایت مشکلات متعددی را 
در حوزه تولید برای تامین بازار داخلی و به ویژه 

صادرات ایجاد کرده است. 
صنعت آلومینیوم از اهمیت و کاربرد فراوانی 
در صنایعی مانند ساخت   وساز، حمل   ونقل 
هوایی، ریلی، کشتی   سازی، خودروسازی 
و… برخوردار است و افزایش تقاضای جهانی 
آلومینیوم طی یک سال اخیر به واسطه جنگ 
اوکراین و روسیه منجر به رشد چشمگیر قیمت 
این فلز شده است. همچنین کارشناسان بر 
این باورند که با توجه به میزان آلودگی بسیار 
پایین فلز آلومینیوم در برابر انواع دیگر فلزات، 
در سال های آتی برای انتقال انرژی از فلز 
آلومینیوم استفاده خواهد شد و همین امر 
باعث افزایش عرضه و تقاضا در بازار جهانی 
آلومینیوم و افزایش تولید آلومینیوم در دنیا 
می شود. در کشور ایران اگر چه آلومینا در 
بورس کالا عرضه می شود، اما مسائل مختلفی 
مانند کمبود عرضه بارها مورد انتقاد صنایع 
پایین دست قرار گرفته است. بر این اساس 
سیاستگذاری   های اشتباه و مشاوره نکردن با 
انجمن   های تخصصی و صاحب   نظران صنعت 
آلومینیوم، چالش اساسی است که باید مورد 
بررسی و به نوعی یک جراحی قرار بگیرد. 
برای مثال، وضع عوارض صادراتی در ابتدای 
سال جاری باعث شد بسیاری از مشتریان 
خارجی را از دست بدهیم و این مساله منجر 
به رکود در بازار داخلی شد. در حالی که 
دولت می توانست با مشورت با صاحب   نظران 
و انجمن   های تخصصی، به شکل مناسب   تری 

در این خصوص تصمیم گیری کند. 
بر اساس سند چشم   انداز افق ۱۴۰۴، ایران 
باید به ظرفیت تولید ۱.5 میلیون تن آلومینیوم 
برسد، اما چالش   هایی در برابر این صنعت قرار 
دارند. در زمینه تولید آلومینا با توجه به اینکه 
معدن بوکسیت بزرگ و پرعیاری در کشور 
نداریم، تنها یک کارخانه تولید آلومینا در 
جاجرم متعلق به شرکت آلومینای ایران است 

که از سنگ بوکسیت آلومینا تولید می کند؛ به 
این ترتیب استفاده از بوکسیت در کشور گینه 
بیش از چند دهه پیش مورد توجه قرار گرفت که 
البته با وجود پرداخت اجاره معادن بوکسیت 
تاکنون هیچ گونه بهره برداری از این معادن 
نشده و در عوض کشوری مانند امارات که 
3۰سال پس از ایران اجاره این معادن را آغاز 
کرد، به خوبی توانسته ظرفیت تولید آلومینای 

خود را افزایش دهد. 
آریا صادق نیت حقیقی، دبیر سندیکای 
صنعت آلومینیوم به »دنیای اقتصاد« گفت: 
قطعا همچون تابستان که صنعت آلومینیوم با 
چالش قطعی برق مواجه شد، در زمستان هم 
این صنعت از قطع گاز بی نصیب نمی ماند. 
از سوی دیگر اتفاق منفی برای زنجیره 
پایین دست آلومینیوم این است که دولت 
برای واردات قطعات چینی خودرو از صادرات 
آلومینیوم خالص استفاده می کند و همین امر 
نگرانی نسبت به کیفیت آلومینیوم را افزایش 
می دهد.  وی با اشاره به اینکه در این صنعت 
صرفا از مزیت انرژی  برخورداریم، افزود: امروزه 
حدود ۸۰ درصد مواد اولیه تولید آلومینیوم 
باید از طریق واردات تامین شود؛ اما تحریم ها 
باعث شده تا این مواد را از واسطه ها تامین 
کنیم که منجر به افزایش هزینه ها می شود. 
در بخش صادرات هم این رویه حاکم است و 
به دلیل تحریم ها باید محصولاتمان را از طریق 

دلالان و با قیمتی ارزان تر ار نرخ های جهانی 
عرضه کنیم. 

نیت حقیقی با اشاره به مشتریان صادراتی 
ایران گفت: تنها کشورهای معدودی هستند 
که بدون توجه به تحریم ها از ما آلومینیوم 
خریداری می کنند و همزمان علاوه بر دارا بودن 
نقدینگی لازم، نیاز عمده ای به آلومینیوم دارند 
و فرصت مطلوبی برای صادرات خدمات فنی-

مهندسی به شمار می رود؛ اما مهم این است که 
ما از این فرصت چگونه استفاده کنیم. درواقع 
تاکنون که بازار عراق و افغانستان را تقدیم 
ترکیه کرده ایم و جالب اینکه آلومینیوم تولیدی 
کشور را ارزان تر از تولیدکننده های داخلی در 

اختیار تاجران ترکیه قرار می دهیم. 
دبیر سندیکای صنعت آلومینیوم اظهار کرد: 
در عرصه صادرات هر کیلوگرم آلومینیوم بالای 
5۰ هزار تومان با احتساب واسطه ها و کارمزد 
بالا برای صادر کننده هزینه دارد و از طرفی 
خرید تجهیزات کارخانه با توجه به تحریم ها 
بعضا با دلار 7۰ هزار تومانی انجام می شود. با 
وجود این برخی اعتقاد دارند صادر کننده باید 
دلار را به نرخ نزدیک به ۴۰ هزار تومان به دولت 

تحویل دهد.
دبیر سندیکای صنعت آلومینیوم با بیان 
اینکه باید محصولات با ارز آوری بیشتر توسعه 
پیدا کنند، اظهار کرد: بورس کالا محل کشف 
قیمت به صورت شفاف و واقعی است اما در 

صورت رعایت نکردن اصول اولیه بورس تبدیل 
به بستری برای رقابت کاذب و قیمت سازی 
می شود. متاسفانه در همین رابطه شاهدیم 
که شرکتی به جای عرضه 7 هزار و 5۰۰ تن 
در هفته، 5 هزار تن عرضه می کند و هیچ 
نهادی به این موضوع مهم که تمامی صنایع 
پایین دست را تحت الشعاع قرار می دهد، 
ورود نمی کند؛ شنیده   ها حکایت از آن دارد 
که یکی از شرکت ها ۶ سال پیش به دلایلی 
پرونده تعزیراتی دارد و امروز بعد از ۶ سال، 
جریمه ۴۰۰ میلیارد تومانی برای این شرکت 
تعیین شده و تعزیرات عنوان کرده که تا این 
مبلغ را پرداخت نکند بارهای شرکت را ترخیص 
نمی کند و همین امر میزان عرضه و تقاضا در 
بورس را دچار مشکل کرده و صنایع پایین دست 
آلومینیوم برای تامین دچار مشکلات عدیده ای 
شده اند. این اتفاق دقیقا شبیه به این مثال 
است که راننده اتوبوس خطوط شهری تخلف 

کند و پلیس تمام مسافران را پیاده کند. 
این کارشناس صنعت آلومینیوم در پاسخ 
به این سوال که با توجه به فقدان معادن 
گسترده با کیفیت بوکسیت در ایران و اقدامات 
صورت گرفته در گینه چرا استفاده از معادن 
این کشور آفریقایی برای صنعت آلومینیوم 
راهگشا نبوده است، گفت: معدن گینه جزو 
غنی ترین معادن بوکسیت جهان به شمار 
می رود و کشور ما نیز در یک دوره ۲5 ساله این 
معدن را اجاره کرد و در ادامه بدون هیچ گونه 
استفاده ای مجدد این معدن را ۲5 سال دیگر 
اجاره کرده است. جالب اینجاست که کشوری 
همچون امارات متحده عربی 3۰ سال بعد از 
ما بخشی از این معدن را جهت استفاده اجاره 
کرده و از آن بهره برداری می کند و کماکان 
میزان بهره برداری ما صفر است.  وی ادامه 
داد: مشکل اینجاست که مسوولان ما جایی 
از این معدن را اجاره کرده اند که برای انتقال 
به اسکله فاصله بسیاری دارد و آخرین نظرات 
حاکی از ایجاد راه آهن و خمیر کردن مواد 
حاوی بوکسیت است تا از طریق لوله به اسکله 
انتقال دهند و در آنجا پس از خشک کردن، 

این بوکسیت را به کشور منتقل کنند.

ادامه از صفحه 25خبر

برگزاری نخستین همایش نظام پیشنهادها 
در فولاد هرمزگان

نخستین همایش نظام پیشنهادهای شرکت فولاد هرمزگان 
به همت واحد مهندسی صنایع به منظور تبیین عملکرد و 
دستاوردهای آن در فولاد هرمزگان، همراه با معرفی نفرات و 
کمیته   های برتر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد 
هرمزگان، نخستین همایش نظام پیشنهادهای شرکت فولاد 
هرمزگان با حضور جمعی از معاونان، مدیران و کارشناسان شرکت 
فولاد هرمزگان در هتل خلیج فارس بندرعباس برگزار شد. در این 
همایش اهمیت توجه به نظام پیشنهادها، دستاوردهای آن برای 
فولاد هرمزگان و عملکرد نظام پیشنهادها در سال های اخیر به ویژه 
دو سال اخیر و کسب تندیس بلورین از هفدهمین جشنواره نظام 

پیشنهادها از سوی مدیریت مهندسی صنایع تشریح شد.
معاون تکنولوژی و توسعه شرکت فولاد هرمزگان گفت: مشارکت 
کارکنان در فرآیندهای سازمانی به ویژه از طریق نظام پیشنهادها 
بسیار مهم است و شرکت های بزرگ جهانی نیز در همین راه 
گام برمی   دارند. در فولاد هرمزگان نیز قصد داریم به همین 
سمت حرکت کنیم و جهانی باشیم. در نخستین همایش نظام 
پیشنهادهای شرکت فولادهرمزگان، علیرضا کاظمی، معاون 
تکنولوژی و توسعه شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به اهمیت نظام 
پیشنهادها در پیشبرد اهداف سازمانی، بیان کرد: نظام پیشنهادها 
یکی از ارکانی است که مشارکت کارکنان را جلب می   کند. موسسه 
گالوپ در سال ۲۰۰۶ مطالعاتی در خصوص ۲۴۰۰ کسب و کار 
مختلف انجام داده و طی آن اعلام کرد نظام پیشنهادها به شدت 
با عملکرد سازمان مرتبط است. این موسسه عملکرد سازمان ها را 
به چهار دسته تقسیم کرد. کسب و کارهایی که کمترین مشارکت 
کارکنان را داشتند، با کسری منابع و سوانح سازمانی بیشتری 
مواجه بودند. در مقابل کسب و کارهایی که بیشترین مشارکت 
در نظام پیشنهادها را داشتند، از وفاداری، بهره   وری سازمانی و 

سودآوری بیشتری نسبت به سایر کسب و کارها برخوردار بودند. 

جلب مشارکت حداکثری کارکنان با نظام پیشنهادها �
مرضیه حمیدی، مدیر مهندسی صنایع شرکت فولاد هرمزگان 
نیز گفت: یکی از مهم ترین اهداف به کارگیری نظام پیشنهادها 
مشارکت حداکثری کارکنان در روندها و فرآیندهای سازمان است 
که خوشبختانه بسیاری از اهداف شرکت فولاد هرمزگان در این 

رابطه حاصل شده است و موفقیت   های متعددی کسب کرده   ایم.
در این همایش مدیر مهندسی صنایع شرکت فولاد هرمزگان 
بیان کرد: با توجه به شروع فرآیند تدوین استراتژی سازمان از 
سال ۹5، هرساله در منظر توانمندسازها، مضمون سرمایه   های 
سازمانی، هدف »ارتقای تعالی سازمانی« در اهداف استراتژیک 
شرکت لحاظ شده است. در این هدف و خودارزیابی   ها حضور در 
ارزیابی   های جایزه تعالی سازمانی در سال   های اخیر در رشد و بلوغ 
فولاد هرمزگان بسیار موثر بوده و بسیاری از رویکردهایی که در حال 
حاضر در شرکت جاری و نهادینه شده، حاصل حرکت در مسیر 

تعالی سازمانی بوده است.

پاندمی  »صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر«
پیش    بازاریابی را دست کم نگیرید �

پیش    بازاریابی )Pre-Marketing( در واقع فرآیند تعامل با 
شرکای محدود قبل از راه اندازی کامل فرآیند جذب سرمایه است. 
پیش   بازاریابی روابط فعلی با شرکای محدود را تقویت و باعث 

شکل گیری رابطه با شرکای محدود بالقوه می شود.
موقعیت زمانی پیش   بازاریابی مبهم است و می تواند اشاره به 
هر زمانی قبل از راه اندازی فرآیند رسمی جذب سرمایه داشته 
باشد. از آنجا که شرکای محدود اساسا از لحاظ رفتاری تعیین یک 
جدول زمانی محدود )deadline(  برای سرمایه گذاری را دوست 
ندارند، ملاقات کردن با آنها در زمانی که در حال جذب سرمایه 
نیستید، محیطی راحت تر برای برقراری ارتباط و ارزیابی علاقه 

آنها به راهبرد سرمایه گذاری شما فراهم می کند.
وقتی رسما فرآیند جذب سرمایه را آغاز می کنید، تغییر راهبرد 
بسیار دشوارتر خواهد شد. به شهادت تجربه تغییر راهبرد در این 
مرحله باعث می شود که مذاکره   کنندگان طرف مقابل به این 
باور برسند که شما فرآیند جذب سرمایه خود را پیش از موعد آغاز 
کرده اید و این یعنی انداختن تردید در دل سرمایه گذاران بالقوه! 
این اشتباه استراتژیک سختی کار شما را دوچندان خواهد کرد.

انگیزه شریک محدود برای سرمایه گذاری کردن در صندوق چیست؟ �
شرکای محدود به دلایل مختلف در صندوق ها سرمایه گذاری 
می کنند. گاهی هدف تنوع پرتفولیوی سرمایه گذاری شرکت و 
کاهش ریسک   های کسب وکار اصلی شرکت است. هدف بعضی 
مذاکره   کنندگان کندوکاو برای پیدا کردن و ربودن طرح   های 
پربازده و سودآور است. حتی ممکن است هدف آنها رسیدن 
به درکی بهتر از یک راهبرد یا شناخت دقیق از یک صنعت 
خاص باشد. اگر قبل از اینکه شریک محدود در صندوق شما 
سرمایه گذاری کند از انگیزه او مطلع شوید، بهتر می توانید او را 

مدیریت کنید. 
شما باید شناخت خوبی از میزان قدرت نقدینگی، صلاحیت 
و صداقت شریک محدود داشته باشید. برای مثال، شما باید با 
پروسه تصمیم گیری در این سازمان ها یا شرکت ها آشنا باشید این 
دغدغه بیشتر برای هلدینگ   های بزرگ و نهادهای حاکمیتی 
که درگیر بوروکراسی   های زیادی هستند مصداق پیدا می   کند. 
گاهی اوقات شرکای محدود با تعهدات مرتبط با درخواست 
سرمایه آشنایی ندارند یا دارای فرآیندهای صحیح برای پرداخت 
سرمایه در زمانی که درخواست می شود )Capital Call( نیستند. 
و اما توصیه آخر! حتما توجه داشته باشید که ارزش های شریک 
محدود با ارزش های شما همراستا باشد. این نکته برای داشتن 
رابطه ای بلندمدت و بدون مشکل دارای اهمیت است. شاید هیچ 
چیزی به اندازه اینکه ارزش   های شرکای محدود و سرمایه گذاران 
خطرپذیر همراستا باشند، اهمیت نداشته باشد. آیا نحوه کسب 

درآمد توسط شما برای شریک محدود اهمیت دارد؟
عمیقا بر این باورم که اگر ارزش های شما با ارزش های شرکای 

محدود سازگار نیست، به دنبال شراکتی دیگر باشید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت ارزش آفرینان طرح سرآمد (سهامى خاص) 

شناسه ملى 14010296958 و شماره ثبت 583801
به اطلاع کلیه سهامداران گرامى مى رساند، مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده صاحبان سهام شرکت ارزش آفرینان طرح سرآمد (سهامى خاص) 
در ساعت 9 روز 22 آذرماه 1402 به آدرس تهران، خیابان نیاوران، خیابان فیضیه، 
پلاك 6 برگزار خواهد شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان 
قانونى ایشان با ارائه معرفى نامه جهت حضور در مجمع عمومى عادى به طور 

فوق العاده دعوت به عمل مى آید.
دستور جلسه:

* استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره براى سال مالى منتهى به 1402/03/31
* تصویب صورت هاى مالى شرکت براى سال مالى منتهى به 1402/03/31

* انتخاب بازرس قانونى (اصلى و على البدل)
* تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى و اطلاعیه هاى شرکت

* انتخاب اعضاى هیأت مدیره
* سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

هیأت مدیره شرکت ارزش آفرینان طرح سرآمد (سهامى خاص)

آگهی دعوت به مجمع فوق العاده صاحبان سهام
شرکت ارزش آفرینان طرح سرآمد (سهامى خاص) شناسه ملى 14010296958 و شماره ثبت 583801

ارزش آفرینان  فوق العاده صاحبان سهام شرکت  اطلاع کلیه سهامداران گرامى مى رساند، مجمع  به 
طرح سرآمد (سهامى خاص) در ساعت 9 روز 25 آذرماه 1402 به آدرس تهران، خیابان نیاوران، 
خیابان فیضیه، پلاك 6 برگزار خواهد شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى 

ایشان با ارائه معرفى نامه جهت حضور در مجمع فوق العاده دعوت به عمل مى آید.
دستور جلسه: * تصمیم گیرى درخصوص افزایش سرمایه.

* سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق العاده باشد.
هیأت مدیره شرکت ارزش آفرینان طرح سرآمد (سهامى خاص)

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۲۰۰۵۲۶۵۰۰۰۳۱۹
شهردارى کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شوراى اسلامى شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نحوه پرداخت قرارداد رتبه لازم مبلغ سپرده به ریال مبلغ پروژه به ریال شرح پروژه ردیف

%50 5 ابنیه 1/600/000/000 31/994/595/461 پروژه بازسازى گلزار شهداء و مقبره شهداى گمنام سطح شهر – با برآورد گل 1
1- سپرده شرکت در مناقصه به یکى از روش هاى ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکى معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز 
فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 
خواهد شد .3- مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 به نام شهردارى کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت ( ستاد ) به 
آدرس www.setadiran.ir  مى بایست واریز گردد.4- متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى تا ساعت 14:30 تاریخ 1402/9/18 جهت خرید اسناد مناقصه به 
سامانه الکترونیک دولت ( ستاد) مراجعه نمایند.5- شرکت کنندگان مى بایست ضمن بارگذارى ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد نسبت به تحویل اصل 
ضمانت نامه تا ساعت 14:30 تاریخ 1402/9/28 به آدرس کرج- میدان توحید - بلوار بلال-شهردارى کرج طبقه هفتم اداره امور پیمان ها و قراردادها  اقدام نمایند.6- در 
صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهى با سامانه ستاد ملاك عمل سامانه ستاد خواهد بود.7- پیشنهادات رسیده در مورخ 1402/9/29 در کمیسیون عالى 
معاملات شهردارى کرج مطرح و پس از بررسى و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازگشایى پاکات 

خواهند بود.8- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892423-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir  مراجعه نمایید.(143)

11183/549 اداره امور قراردادها و پیمان ها – شهردارى کرج

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

 شرکت توسعه و فن آوری برق و کنترل مپنا
به شماره ثبت ۳۹۹۵۰۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۹۶۳۰۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توسعه و فن آورى 
برق و کنترل مپنا(سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 
صبح روز چهار شنبه مورخ 1402/09/22 در محل اقامتگاه قانونى 
شرکت به نشانى: تهران، بلوارمیرداماد، نبش خیابان کجور، پلاك 

231 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- سایر 

هیات مدیره

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت توسعه و فن آوری برق و کنترل مپنا

به شماره ثبت ۳۹۹۵۰۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۹۶۳۰۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توسعه و فن آورى برق و 
کنترل مپنا(سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 
1402/09/25 در محل اقامتگاه قانونى شرکت به نشانى: تهران، 
بلوارمیرداماد، نبش خیابان کجور، پلاك 231 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- تصویب اساسنامه جدید 
2- اصلاح موضوع فعالیت شرکت 

3- تغییر سال مالى 
هیات مدیره4- سایر موارد 

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان در نظر دارد نسبت به خرید استابیلایزر ماست همزده  
ازطریق برگزارى مناقصه عمومى به صورت دو مرحله اى اقدام نماید.

لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ 1402/09/11 لغایت 1402/09/21جهت دریافت شرایط 
مناقصه  به واحد تدارکات این شرکت مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل مدارك دوشنبه  

1402/10/04 مى باشد.
سایر:

1- سپرده شرکت در مناقصه استابیلایزر ماست همزده: مبلغ 1/100/000/000ریال
(سپرده شرکت در مناقصه باید حاوى ضمانت نامه بانکى معتبر و بى قید و شرط با درج 
موضوع مناقصه و حداقل سه ماه اعتبار و یا واریز به حساب شرکت شیر پاستوریزه پگاه 

گیلان مى باشد)
-تاریخ بازگشایى مرحله اول:روز  سه شنبه 1402/10/05  ساعت 11:00صبح مى باشد.

تاریخ بازگشایى مرحله دوم:پس از ارزیابى شرکت کنندگان حداکثر طى 15 روز کارى 
متعاقباً به شرکت کنندگان اعلام مى گردد.

آدرس: رشت - شهر صنعتی - ورودي دوم - شرکت شیرپاستوریزه پگاه گیلان.
تلفن: 01331883082نمابر: 01331882348

شرکت شیر پا ستوریزه پگاه گیلان (سهامى عام)

آگهي تجدید مناقصه عمومي دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گی�ن

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
شماره: مناقصه 47-م-1402

موضوع آگهى: در رابطه با «برشکارى و تعویض قسمتى از SHELL PLATEهاى

مخازن TT-2201 ، T-2034 و TT-2031 ، کلیه Annular Plateهاى مخازن 

«TT-2034 هاى مخزن Roof Plate & Structure و TT-2201 و TT-2034

آخرین مهلت اعلام آمادگى و ارسال رزومه پایان وقت ادارى روز 
چهارشنبه مورخ 1402/09/22 مى باشد. براى کسب اطلاعات بیشتر 
 www.tzorc.ir و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت

بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پالایش نفت تبریز

موضوع آگهى: 
سامانه پایش آنلاین پارامترهاى زیست محیطى 

دودکش هاى منطقه ج  
آخرین مهلت اعلام آمادگى و ارسال رزومه 

پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06
  WWW.BAORCO.IR براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 www.tender@NIORDC.ir و www.shana.ir و یا خبرگزارى شانا

مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
دو مرحله اى

شماره: 1402/021

  COMPRESSOR INTERCOOLER شرکت پالایش نفت شیراز در نظر دارد جهت خرید
مناقصه عمومى برگزار نماید. لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت پالایش نفت 

شیراز به آدرس www.sorc.ir مراجعه نمایید.

آگهى مناقصه عمومى
 شماره 1402/056/م ع ت

روابط عمومى شرکت پالایش نفت شیراز (سهامى عام)

 فراخوان  جایزه   ملی
  مدیران  پروژه  برتر سال

انجمن مدیریت پروژه ایران به عنوان مرجع
با  در کشور،  پروژه  مدیریت  زمینۀ  در  پیشرو 
مدیران  گسترده  معرفی  و  شناسایی  هدف 
اجرایی برتر در زمینه مدیریت پروژه به  جامعه 
علمی و صنعتی کشور، رویداد ملی رقابت های 
شایستگی  مبنای  براساس  را  پروژه ها  مدیران  فردی  دستاورد 

فردی IPMA-ICB در سه سطح زیر برگزار مینماید:

 جایزه ملی مدیر پروژه برتر سال: ویژه مدیران پروژههای در 
رده سنی بالای 35سال.

 جایزه ملی مدیر پروژه جوان سال: ویژه مدیران پروژههای 
در رده سنی زیر 35سال.

 جایزه ملی رهبر چابک سال: ویژه مدیران پروژههای چابک 
)پژوهشی، نوآوری و فناوری، توسعه فناوری اطلاعات و...(.

 ثبت نام درخواست شرکت در جایزه:حداکثرتا30آذر1402با
مراجعهبهصفحهرویداد جایزه ملی مدیر پروژه برتردرسایت

.www.ipma.irانجمنمدیریتپروژهایرانبهنشانی
021  تلفن دبیرخانه: 88229406-

فراخوان  جایزه   ملی
مدیریت  پروژه  ایران
انجمن مدیریت پروژه ایران

بهعنوانمرجعپیشرودرزمینۀمدیریت 
پروژهدرکشور،باهدفشناساییومعرفیگستردهپروژههای
برتردرزمینهبهکارگیرینظاممدیریتپروژهبهجامعهعلمیو
صنعتیکشور،جایزهملیمدیریتپروژهرابراساسمبنایتعالی

IPMA-PEBدرسهسطحزیربرگزارمینماید:
 پروژه های متوسط:حداقلزمانتکمیل12ماهوحداکثر

بودجه50میلیونیورو.

 پروژه های بزرگ:حداقلزمانتکمیل12ماهوبودجه50 
تا200میلیونیورو.

 ابرپروژه ها:حداقلزمانتکمیل24ماهوحداکثربودجه
بیشاز200میلیونیورو.

 ثبت نام درخواست شرکت در جایزه:حداکثرتا21آذر1402با
مراجعهبهصفحهجایزهملیمدیریتپروژهدرسایتانجمن

.www.ipma.irمدیریتپروژهایرانبهنشانی

021  تلفن دبیرخانه: 88229406-


